
Popis zadávané zakázky:  
Realizace při GO elektro: Zaměření,výroba a montáž kuchyňské linky, spodní díl 215cm, horní díl 155cm,
včetně skříňky nad digestoř, výsuvný digestoř Whirpool, vyrovnání jádra sadrokatornem 10m2, nalepení
obkladu 3m2, úprava plynového rozvodu. Výměna dvířek spižní skříně 170x48,5cm a 61x48,5cm. Dodat bez
baterie (v živostnosti). Vše dle rámcové smlouvy č. 68/I/2023 a dle rozpočtu z uvedené smlouvy, který tvoří
přílohu této objednávky.

O B J E D N Á V K A   č.1M240773

IČO:

DIČ:

Cena bez DPH: 68 200 Kč

Statutární město Havířov.
Svornosti 86/2, Havířov - Město, 736 01, 
IČO:00297488,         DIČ:CZ00297488, 
zastoupené na základě příkazní smlouvy 
a plné moci společností 
Městská realitní agentura, s.r.o. ( dále jen "MRA")

Karel Dubnicki

73199982

CZ7701075184

Nájemce
Místo plnění:

Jméno:

Telefon:

Konto dle plánu: 511405

06.03.2024Vystaveno dne:

Těrlická 1036/50,

735 35 Horní Suchá

Ulice: Č.pop./orient.:819/2 Byt. č.: 17 Typ bytu: 1+1

 

Sukova

Požadavek č.

Zakázka č.

1MP240699

Odběratel: Dodavatel:

Kontaktní osoba:
Tel.:

Odběratel:

Objednávku vystavil: 

Dohodnutý termín pro zahájení realizace zakázky: 
Dohodnutý termín pro ukončení zakázky: 30.04.2024 

Záruční lhůta v měsících: 24

Tato objednávka se řídí výše uvedenou rámcovou smlouvou.

V Havířově dne:

Dodavatel přijal dne: 8. 3. 2024

Předání pracoviště:

Dodatečně zjistěné okolnosti:

Převzetí dokončené zakázky:

Stav provedené zakázky:

Předal:

Převzal (nájemce):

Převzal (za MRA): Datum:

Datum:

Datum: Podpis:

Podpis:

Podpis:



Popis zadávané zakázky:  
Realizace při GO elektro: Zaměření,výroba a montáž kuchyňské linky, spodní díl 215cm, horní díl 155cm,
včetně skříňky nad digestoř, výsuvný digestoř Whirpool, vyrovnání jádra sadrokatornem 10m2, nalepení
obkladu 3m2, úprava plynového rozvodu. Výměna dvířek spižní skříně 170x48,5cm a 61x48,5cm. Dodat bez
baterie (v živostnosti). Vše dle rámcové smlouvy č. 68/I/2023 a dle rozpočtu z uvedené smlouvy, který tvoří
přílohu této objednávky.

O B J E D N Á V K A   č.1M240773

IČO:

DIČ:

Cena bez DPH: 68 200 Kč

Statutární město Havířov.
Svornosti 86/2, Havířov - Město, 736 01, 
IČO:00297488,         DIČ:CZ00297488, 
zastoupené na základě příkazní smlouvy 
a plné moci společností 
Městská realitní agentura, s.r.o. ( dále jen "MRA")

Karel Dubnicki

73199982

CZ7701075184

Nájemce
Místo plnění:

Jméno:

Telefon:

Konto dle plánu: 511405

06.03.2024Vystaveno dne:

Těrlická 1036/50,

735 35 Horní Suchá

MARCELA TKAČÍKOVÁ
, 420732122187

Ulice: Č.pop./orient.:819/2 Byt. č.: 17 Typ bytu: 1+1Sukova

Požadavek č.

Zakázka č.

1MP240699

Odběratel: Dodavatel:

Předání pracoviště:

Dodatečně zjistěné okolnosti:

Převzetí dokončené zakázky:

Stav provedené zakázky:

Předal:

Převzal (nájemce):

Převzal (za MRA): Datum:

Datum:

Datum: Podpis:

Podpis:

Podpis:


